

N. 817/01.04.2021

Furnizor

S.C. AROX Equipment S.R.L.

Reg.com/an: J24/661/2008
 Cod fiscal: RO23646540
 Sediul:
 Str. Nr.16, nr.66,
 437345 Tautii Magheraus,
 Jud. Maramureș, RO
 Tel: 0040 (0) 262283084

FACTURĂ

Nr. factură: 9000070551
 Dată factură: 30.03.2021
 Aviz: 899893000

Cumpărător

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

Reg.com/an:
 Cod fiscal: 4420465
 Sediul:
 BUCUREȘTI
 CALEA DUDESTI 191, București
 Sediu livrare:
 BUCUREȘTI
 Cont:
 /

Cod vânzare: 61743
 Comandă achiziție: 61743
 Cota TVA: 19,00 %
 1/1

Poz	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Val.netă	Val.taxă
1	126610CAO4S - BUCSA	BUC	1	99,00	99,00	18,81
2	120717CAO4C - SIMERING	BUC	2	9,10	18,20	3,46
3	126611CAO4C - BUCSA	BUC	1	81,92	81,92	15,56
4	128633CAO4C - SAIBA	BUC	2	8,51	17,02	3,23
5	109972CAO4C - BUCSA	BUC	2	14,35	28,70	5,45
6	641734CAO4C - SIMERING	BUC	2	64,35	128,70	24,45
7	128630CAO4C - DISTANTIER	BUC	2	6,58	13,16	2,50
8	045161CAO4E - BUCSA	BUC	2	40,09	80,18	15,23
9	128880CAO4C - PIVOT	BUC	2	74,25	148,50	28,23
10	128881CAO4C - PIVOT	BUC	2	68,80	137,60	26,14
11	024210CAO4C - GRESOR	BUC	2	1,63	3,26	0,62
12	126922CAO4C - SURUB	BUC	12	4,95	59,40	11,29
13	024211CAO4C - GRESOR	BUC	2	9,45	18,90	3,59
14	133566CAO4C - SIMERING	BUC	1	99,00	99,00	18,81
15	045168CAO4S - BUCSA	BUC	2	59,40	118,80	22,57

Mod. plată:

Termen de plată: 30 zile de la data facturii

Curs valutar: 1 EUR = 4,95000 RON

Produsele sunt proprietatea AROX Equipment până la achitarea integrală a facturii.

Pentru întârziere la plata facturii se percepe penalizare de 0,6% pe zi.

Greutate totala: 12,762 KG

307 DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3
 Conținutul prezintă regularitatea și oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepția de bunuri /
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3.
 Capital / Serviciul: 0101204
 Număr: [redacted]
 Data: 01/04/2021
 Semnatura: [redacted]

Date privind expediția Numele delegatului:	Total din care accize	1.052,34	199,94
Buletin/Carte de identitate			
Seria/Număr:			
Mijloc de transport:	Semnătura de primire	Total de plată:	
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de: 30.03.2021 ora 12:23:39		1.252,28	
Semnătura			